Recarga de 5 litros de oxigênio 
medicinal para oxigenoterapia. 

30  R$    94,00   R$       2.820,00  

3 Und 
Recarga de Oxigênio Medicinal (50-litros 10 m3) 
recarga de 50 litros medicinal para oxigenoterapia. 

260  R$ 330,00   R$    85.800,00  

VALOR GLOBAL      R$  123.720,00  

2.1.1- Estima-se em R$ 123.720,00 (Cento e vinte e três mil e setecentos e vinte 

reais) o valor global do presente CONTRATO tomando como base os preços 

licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA- DO ABASTECIMENTO 

3.1-O objeto deste contrato deverá ser entregue parceladamente, mediante a 
expedição de solicitação de fornecimento pelo Setor Competente.